
 
Dzērbenes ielā 27, Rīgā, LV-1006 

Tālr.: +371 67 553 063 , Fax: +371 67 550 635 

e-pasts: kki@kki.lv 

 

 

#TE IR DARBS - INŽENIERIM POLIMĒRU LABORATORIJĀ 

 
LV Koksnes ķīmijas institūta Polimēru laboratorija ir vadošais pētniecības institūts Baltijā 
poliuretānu nozarē ar vairāku desmitgažu pieredzi poliuretānu ķīmijā un tehnoloģijā. 
Polimēru laboratorija pētniecību koncentrē divos virzienos: poliuretāna materiāli no 
ilgtspējīgām izejvielām un poliuretāna putuplasts kā kriogēnās izolācijas materiāli. 
 
PRASĪBAS KANDIDĀTIEM: 

▪ bakalaura grāds ķīmijā, ķīmijas tehnoloģijā vai materiālzinātnē (var būt students) 
▪ dinamisks, uz attīstību vērsts 
▪ labas angļu valodas zināšanas 
▪ vēlas strādāt zinātniskā institūtā ar starptautiskās sadarbības iespējām 
▪ gatavs mācīties, attīstīties un augt 
▪ punktuāls, patstāvīgs – spēj pieņemt lēmumus 

 
PIEDĀVĀJAM: 

▪ darbu starptautiski atzītā pētniecības institūtā 
▪ iespēju piedalīties pētnieciskajā darbā un darbu novatoriskos projektos 
▪ iespēju sasniegt profesionālu izcilību 
▪ iespēju apvienot studijas ar darbu 
▪ izaugsmes iespējas 
▪ sociālas garantijas 
▪ labu veselības apdrošināšanu pēc pārbaudes laika beigām 
▪ darba samaksu 10-14 EUR/h bruto, atalgojums atkarīgs no izglītības, zināšanām 

un darba pieredzes 
 
Mēs esam atvērti un patiesi vēlamies, lai mūsu sadarbība būtu pastāvīga un abpusēji 
veiksmīga! 
 
Ja Tevi uzrunāja mūsu piedāvājums, gaidīsim Tavu CV LV KĶI Polimēru laboratorijas 
vadošajam pētniekam Miķeļim Kirpļukam uz mikelis.kirpluks@kki.lv vai zvanu uz +371 
26520563. 

mailto:koks@edi.lv

